1

证券代码：600389        证券简称：江山股份        公告编号：临2022—060

南通江山农药化工股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

 本次权益变动因减持所致，不触及要约收购

 本次权益变动不会使公司控股股东、实际控制人发生变化，本次权益变动前

后公司均无控股股东、实际控制人

南通江山农药化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 26 日

收到 5%以上股东四川省乐山市福华作物保护科技投资有限公司（以下简称“福

华科技”）《南通江山农药化工股份有限公司简式权益变动报告书》。2022 年 4 月

19 日至 2022 年 7 月 25 日，福华科技通过集中竞价、大宗交易方式减持、公司

总股本增加导致持股比例被动稀释等权益变动方式，其持有公司股份比例从

19.67%减少至 14.67%，累计变动比例达 5.00%。

一、本次权益变动基本情况

1、信息披露义务人基本信息

公司名称 四川省乐山市福华作物保护科技投资有限公司

注册地址 四川省乐山市五通桥区桥沟镇共裕村

成立时间 2017 年 6 月 20 日

法定代表人 张华

注册资本 30,132 万元

统一社会信用代码 91511112MA63TMTB3G

企业类型 其他有限责任公司

经营范围
作物保护科技项目投资；生物基因技术开发、技术咨询；商务咨

询；企业管理咨询（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

2

可开展经营活动）。

2、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例
注 1

（%）

持股数量

（股）

持股比例
注 2

（%）

福华科技 无限售流通股 58,423,827 19.67 44,797,385 14.67

注 1：福华科技于 2022 年 3 月 23 日披露简式权益变动报告书时公司总股本为

297,000,000 股；

注 2：2022 年 7月 26 日公司总股本为 305,367,100 股。

3、本次权益变动具体情况

变动方式 变动期间 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价
2022/4/25～2022/5/9 2,970,000 1.00

2022/7/25 169,100 0.06

大宗交易

2022/4/19 4,380,000 1.47

2022/6/16～2022/6/17 1,560,000 0.53

2022/7/18 4,547,342 1.49

小计 13,626,442 4.54

公司实施限制性

股票激励计划总

股本增加导致被

动稀释

2022/6/20 — 0.46

合计 13,626,442 5.00
注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不触及要约收购，不会使公司控股股东、实际控制人发生

变化，本次权益变动前后公司均无控股股东、实际控制人。

2、根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的规定，信

息披露义务人已就本次权益变动履行了信息披露义务，具体内容详见公司同日披

露的《南通江山农药化工股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

南通江山农药化工股份有限公司董事会

2022 年 7 月 27 日